
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  14.12.2020 г.  № 932 

 

 

О проведении круглого стола 

 

В соответствии с  планом работы управления образования на декабрь месяц 2020-2021 

учебного года 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Провести 16.12.2020 года в 14.00 на базе МБОУ «СОШ №2» круглый стол для 

молодых педагогов по теме: «Уверенный шаг в будущее».  

 

2. Ответственность за проведение круглого стола для молодых педагогов 

возложить на Э.Ф.Ахмадиеву, методиста УО. 

 

3. Руководителям МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К.), МБОУ «СОШ №4» 

(Гаврилов Ю.В.), МБОУ «СОШ №5» (Новичкова Г.А.), МБОУ «СОШ №6» 

(Никифорова И.А.), МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ «СОШ №10» 

(Хайбрахманова С.С.), МБОУ «Гимназия №11» (Хайбрахманова Ф.Р.), МБОУ «СОШ 

№13» (Павлов Т.В.), МБДОУ «Детский сад №5» (Хузиатуллина Г.И..), МБДОУ 

«Детский сад №9» (Залуженцева А.З.), МБДОУ «Детский сад №17» (Гараева И.Р.), 

МБДОУ «Детский сад №20» (Тарханова В.А.), МБДОУ «Детский сад №26» (Галимова 

Г.А.) обеспечить обязательную явку молодых педагогов согласно списку (приложение 

1). 

 

4.Контроль над  исполнением данного приказа возложить на Г.К.Урманову, 

заместителя начальника управления образования по учебно-методической работе. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район»  РТ                            В.С.Санатуллин 

 

 

Исполнитель Э.Ф.Ахмадиева 

5-09-97  



Приложение 1 

Список молодых педагогов 

 

1. Сальникова Ирина Олеговна, учитель МБОУ «СОШ №2»  

2. Низамова Алина Раисовна, учитель МБОУ «СОШ №5»  

3. Хамзина Равиля Расиховна, учитель МБОУ «Гимназия №11» 

4.  Сайфиева Алина Рафиковна, учитель МБОУ «Гимназия №11» 

5. Сергеева Алиса Валерьевна, учитель МБОУ «СОШ №13» 

6. Ефремова Юлия Юрьевна, учитель МБОУ «СОШ №10» 

7. Галимова Лилия Рафисовна, учитель МБОУ «Гимназия №11» 

8. Жупиков Егор Олегович, учитель МБОУ «СОШ №8» 

9. Горбачев Георгий Геннадьевич, учитель МБОУ «СОШ №6»  

10. Журавлев Максим Евгеньевич, учитель МБОУ «СОШ №2»  

11. Мухамадиева Ралия Ришатовна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский 

сад №5» 

12. Султанова Алсу Айратовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №9» 

13. Филимонова Елена Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

14. Ермишова Виктория Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №20» 

15. Хакова Арина Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №26» 

16. Хуснуллина Анжела Айдаровна, учитель МБОУ «СОШ №4»  
 

 


